

工程项目总价表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第1页 共1页

序号	工程项目名称	金额(元)
1	1#拦水坝 (L=2m)	4299.47
2	2#拦水坝 (L=2m)	4058.63
3	3#拦水坝 (L=2m)	4058.63
4	4#拦水坝 (L=2m)	4299.47
5	5#拦水坝 (L=15m)	57047.56
6	集水池 (1#拦水坝)	1943.57
7	集水池 (2#拦水坝)	1868.09
8	集水池 (3#拦水坝)	1868.09
9	集水池 (4#拦水坝)	1943.57
10	集水池 (5#拦水坝)	11369.65
11	1#沉砂池	22688.18
12	2#沉砂池	12760.12
13	3#沉砂池	14200.70
14	4#沉砂池	14837.18
15	5#沉砂池	21678.30
16	管道土建	20650.69
17	管道工地运输(工地二次搬运)	26250.40
18	输水管及阀门	1262187.31
19	办公生活及文化福利建筑	3128.39
20	其他施工临时工程	4739.51
21	措施项目	0.00
22	其他项目	962.12
	合计	1496839.63

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		1#拦水坝(L=2m)				4299.47		
1.1	500101006001	人工挖砂卵石	m ³	4.69	16.51	77.43		
1.2	500103001001	回填开挖料(夯实)	m ³	2.82	18.70	52.73		
1.3	500109001001	C15砼基础	m ³	0.88	337.93	297.38		
1.4	500109001002	C20砼坝体	m ³	1.64	322.43	528.79		
1.5	500110001001	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	8.61	122.55	1055.16		
1.6		材料二次搬运(运距1300m)				2287.98		
1.6.1	500114002001	马驮运水泥	t	0.66	380.00	250.80		
1.6.2	500114002002	马驮运碎石	t	3.192	380.00	1212.96		
1.6.3	500114002003	马驮运粗砂	t	2.046	380.00	777.48		
1.6.4	500114002004	马驮运板枋材	t	0.096	380.00	36.48		
1.6.5	500114002005	马驮运钢材	t	0.027	380.00	10.26		
2		2#拦水坝(L=2m)				4058.63		
2.1	500101006002	人工挖砂卵石	m ³	4.69	16.51	77.43		
2.2	500103001002	回填开挖料(夯实)	m ³	2.82	18.70	52.73		
2.3	500109001003	C15砼基础	m ³	0.88	337.93	297.38		
2.4	500109001004	C20砼坝体	m ³	1.64	322.43	528.79		
2.5	500110001002	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	8.61	122.55	1055.16		
2.6		材料二次搬运(运距1000m)				2047.14		
2.6.1	500114002006	马驮运水泥	t	0.66	340.00	224.40		
2.6.2	500114002007	马驮运碎石	t	3.192	340.00	1085.28		
2.6.3	500114002008	马驮运粗砂	t	2.046	340.00	695.64		
2.6.4	500114002009	马驮运板枋材	t	0.096	340.00	32.64		
2.6.5	500114002010	马驮运钢材	t	0.027	340.00	9.18		
3		3#拦水坝(L=2m)				4058.63		
3.1	500101006003	人工挖砂卵石	m ³	4.69	16.51	77.43		
3.2	500103001003	回填开挖料(夯实)	m ³	2.82	18.70	52.73		
3.3	500109001005	C15砼基础	m ³	0.88	337.93	297.38		
3.4	500109001006	C20砼坝体	m ³	1.64	322.43	528.79		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.5	500110001003	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	8.61	122.55	1055.16		
3.6		材料二次搬运(运距1000m)				2047.14		
3.6.1	500114002011	马驮运水泥	t	0.66	340.00	224.40		
3.6.2	500114002012	马驮运碎石	t	3.192	340.00	1085.28		
3.6.3	500114002013	马驮运粗砂	t	2.046	340.00	695.64		
3.6.4	500114002014	马驮运板枋材	t	0.096	340.00	32.64		
3.6.5	500114002015	马驮运钢材	t	0.027	340.00	9.18		
4		4#拦水坝(L=2m)				4299.47		
4.1	500101006004	人工挖砂卵石	m ³	4.69	16.51	77.43		
4.2	500103001004	回填开挖料(夯实)	m ³	2.82	18.70	52.73		
4.3	500109001007	C15砼基础	m ³	0.88	337.93	297.38		
4.4	500109001008	C20砼坝体	m ³	1.64	322.43	528.79		
4.5	500110001004	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	8.61	122.55	1055.16		
4.6		材料二次搬运(运距1400m)				2287.98		
4.6.1	500114002016	马驮运水泥	t	0.66	380.00	250.80		
4.6.2	500114002017	马驮运碎石	t	3.192	380.00	1212.96		
4.6.3	500114002018	马驮运粗砂	t	2.046	380.00	777.48		
4.6.4	500114002019	马驮运板枋材	t	0.096	380.00	36.48		
4.6.5	500114002020	马驮运钢材	t	0.027	380.00	10.26		
5		5#拦水坝(L=15m)				57047.56		
5.1	500101006005	人工挖砂卵石	m ³	37.2	16.51	614.17		
5.2	500103001005	回填开挖料(夯实)	m ³	4.95	18.70	92.57		
5.3	500109001009	C20砼基础	m ³	20.25	344.89	6984.02		
5.4	500109001010	C20砼坝体	m ³	19.84	322.43	6397.01		
5.5	500110001005	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	62.52	122.55	7661.83		
5.6	500201034001	定制钢板闸门(0.8*0.8m)	套	1	3000.00	3000.00		
5.7		材料二次搬运(运距1000m)				32297.96		
5.7.1	500114002021	马驮运水泥	t	11.181	340.00	3801.54		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第3页 共11页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.7.2	500114002022	马驮运碎石	t	50.938	340.00	17318.92		
5.7.3	500114002023	马驮运粗砂	t	31.962	340.00	10867.08		
5.7.4	500114002024	马驮运板枋材	t	0.7	340.00	238.00		
5.7.5	500114002025	马驮运钢材	t	0.213	340.00	72.42		
6		集水池(1#拦水坝)				1943.57		
6.1	500101006006	人工挖砂卵石	m ³	4.36	16.51	71.98		
6.2	500103001006	回填开挖料(夯实)	m ³	2.13	18.70	39.83		
6.3	500109001011	C20砼底板	m ³	0.11	373.24	41.06		
6.4	500109001012	C20砼池身	m ³	0.47	423.15	198.88		
6.5	500109001013	C20钢筋砼预制盖板	m ³	0.16	454.46	72.71		
6.6	500111001001	一般钢筋制作安装	t	0.01	6430.34	64.30		
6.7	500110001006	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	6.02	122.55	737.75		
6.8		材料二次搬运(综合运距1300m)				717.06		
6.8.1	500114002026	马驮运水泥	t	0.209	380.00	79.42		
6.8.2	500114002027	马驮运钢筋	t	0.011	380.00	4.18		
6.8.3	500114002028	马驮运碎石	t	0.945	380.00	359.10		
6.8.4	500114002029	马驮运粗砂	t	0.636	380.00	241.68		
6.8.5	500114002030	马驮运板枋材	t	0.066	380.00	25.08		
6.8.6	500114002031	马驮运钢材	t	0.02	380.00	7.60		
7		集水池(2#拦水坝)				1868.09		
7.1	500101006007	人工挖砂卵石	m ³	4.36	16.51	71.98		
7.2	500103001007	回填开挖料(夯实)	m ³	2.13	18.70	39.83		
7.3	500109001014	C20砼底板	m ³	0.11	373.24	41.06		
7.4	500109001015	C20砼池身	m ³	0.47	423.15	198.88		
7.5	500109001016	C20钢筋砼预制盖板	m ³	0.16	454.46	72.71		
7.6	500111001002	一般钢筋制作安装	t	0.01	6430.34	64.30		
7.7	500110001007	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	6.02	122.55	737.75		
7.8		材料二次搬运(综合运距1000m)				641.58		
7.8.1	500114002032	马驮运水泥	t	0.209	340.00	71.06		
7.8.2	500114002033	马驮运钢筋	t	0.011	340.00	3.74		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第4页 共11页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
7.8.3	500114002034	马驮运碎石	t	0.945	340.00	321.30		
7.8.4	500114002035	马驮运粗砂	t	0.636	340.00	216.24		
7.8.5	500114002036	马驮运板枋材	t	0.066	340.00	22.44		
7.8.6	500114002037	马驮运钢材	t	0.02	340.00	6.80		
8		集水池(3#拦水坝)				1868.09		
8.1	500101006008	人工挖砂卵石	m ³	4.36	16.51	71.98		
8.2	500103001008	回填开挖料(夯实)	m ³	2.13	18.70	39.83		
8.3	500109001017	C20砼底板	m ³	0.11	373.24	41.06		
8.4	500109001018	C20砼池身	m ³	0.47	423.15	198.88		
8.5	500109001019	C20钢筋砼预制盖板	m ³	0.16	454.46	72.71		
8.6	500111001003	一般钢筋制作安装	t	0.01	6430.34	64.30		
8.7	500110001008	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	6.02	122.55	737.75		
8.8		材料二次搬运(综合运距1000m)				641.58		
8.8.1	500114002038	马驮运水泥	t	0.209	340.00	71.06		
8.8.2	500114002039	马驮运钢筋	t	0.011	340.00	3.74		
8.8.3	500114002040	马驮运碎石	t	0.945	340.00	321.30		
8.8.4	500114002041	马驮运粗砂	t	0.636	340.00	216.24		
8.8.5	500114002042	马驮运板枋材	t	0.066	340.00	22.44		
8.8.6	500114002043	马驮运钢材	t	0.02	340.00	6.80		
9		集水池(4#拦水坝)				1943.57		
9.1	500101006009	人工挖砂卵石	m ³	4.36	16.51	71.98		
9.2	500103001009	回填开挖料(夯实)	m ³	2.13	18.70	39.83		
9.3	500109001020	C20砼底板	m ³	0.11	373.24	41.06		
9.4	500109001021	C20砼池身	m ³	0.47	423.15	198.88		
9.5	500109001022	C20钢筋砼预制盖板	m ³	0.16	454.46	72.71		
9.6	500111001004	一般钢筋制作安装	t	0.01	6430.34	64.30		
9.7	500110001009	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	6.02	122.55	737.75		
9.8		材料二次搬运(综合运距1400m)				717.06		
9.8.1	500114002044	马驮运水泥	t	0.209	380.00	79.42		
9.8.2	500114002045	马驮运钢筋	t	0.011	380.00	4.18		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第5页 共11页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
9.8.3	500114002046	马驮运碎石	t	0.945	380.00	359.10		
9.8.4	500114002047	马驮运粗砂	t	0.636	380.00	241.68		
9.8.5	500114002048	马驮运板枋材	t	0.066	380.00	25.08		
9.8.6	500114002049	马驮运钢材	t	0.02	380.00	7.60		
10		集水池(5#拦水坝)				11369.65		
10.1	500101006010	人工挖砂卵石	m ³	3.29	16.51	54.32		
10.2	500103001010	回填开挖料(夯实)	m ³	1.32	18.70	24.68		
10.3	500109001023	C20砼底板	m ³	0.3	373.24	111.97		
10.4	500109001024	C20砼池身	m ³	6.6	423.15	2792.79		
10.5	500109001025	C20钢筋砼预制盖板	m ³	0.3	454.46	136.34		
10.6	500111001005	一般钢筋制作安装	t	0.08	6430.34	514.43		
10.7	500110001010	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	13.92	122.55	1705.90		
10.8		材料二次搬运(综合运距1000m)				6029.22		
10.8.1	500114002050	马驮运水泥	t	2.03	340.00	690.20		
10.8.2	500114002051	马驮运钢筋	t	0.086	340.00	29.24		
10.8.3	500114002052	马驮运碎石	t	9.225	340.00	3136.50		
10.8.4	500114002053	马驮运粗砂	t	6.192	340.00	2105.28		
10.8.5	500114002054	马驮运板枋材	t	0.153	340.00	52.02		
10.8.6	500114002055	马驮运钢材	t	0.047	340.00	15.98		
11		1#沉砂池				22688.18		
11.1	500101006011	人工挖砂卵石	m ³	19.6	16.51	323.60		
11.2	500103001011	回填开挖料(夯实)	m ³	7.84	18.70	146.61		
11.3	500109001026	C15砼垫层	m ³	1.51	342.01	516.44		
11.4	500109001027	C25砼底板	m ³	2.02	359.96	727.12		
11.5	500109001028	C20砼池身	m ³	5.16	423.15	2183.45		
11.6	500109001029	C25预制砼板	m ³	1.32	456.56	602.66		
11.7	500110001011	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	53.4	122.55	6544.17		
11.8	500111001006	一般钢筋制作安装	t	0.26	6430.34	1671.89		
11.9	500202009001	烂污栅	块	1	200.00	200.00		
11.10	500202009002	DN50热镀锌钢管(排污管)	m	3	29.73	89.19		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第6页 共11页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
11.11	500202009003	DN50热镀锌钢管(溢水管)	m	3	29.73	89.19		
11.12		材料二次搬运(综合运距1300m)				9593.86		
11.12.1	500114002056	马驮运水泥	t	2.816	380.00	1070.08		
11.12.2	500114002057	马驮运钢筋	t	0.278	380.00	105.64		
11.12.3	500114002058	马驮运碎石	t	12.817	380.00	4870.46		
11.12.4	500114002059	马驮运粗砂	t	8.565	380.00	3254.70		
11.12.5	500114002060	马驮运板枋材	t	0.588	380.00	223.44		
11.12.6	500114002061	马驮运钢材	t	0.183	380.00	69.54		
12		2#沉砂池				12760.12		
12.1	500101006012	人工挖砂卵石	m ³	14.4	16.51	237.74		
12.2	500103001012	回填开挖料(夯实)	m ³	5.76	18.70	107.71		
12.3	500109001030	C15砼垫层	m ³	0.96	342.01	328.33		
12.4	500109001031	C25砼底板	m ³	1.24	359.96	446.35		
12.5	500109001032	C20砼池身	m ³	3.28	423.15	1387.93		
12.6	500109001033	C25预制砼板	m ³	0.81	456.56	369.81		
12.7	500110001012	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	36.24	122.55	4441.21		
12.8	500111001007	一般钢筋制作安装	t	0.17	6430.34	1093.16		
12.9	500202009004	烂污栅	块	1	200.00	200.00		
12.10	500202009005	DN50热镀锌钢管(排污管)	m	3	29.73	89.19		
12.11	500202009006	DN50热镀锌钢管(溢水管)	m	3	29.73	89.19		
12.12		材料二次搬运(综合运距1000m)				3969.50		
12.12.1	500114002062	马驮运水泥	t	1.768	340.00	601.12		
12.12.2	500114002063	马驮运钢筋	t	0.182	340.00	61.88		
12.12.3	500114002064	马驮运碎石	t	8.056	340.00	2739.04		
12.12.4	500114002065	马驮运粗砂	t	1.235	340.00	419.90		
12.12.5	500114002066	马驮运板枋材	t	0.31	340.00	105.40		
12.12.6	500114002067	马驮运钢材	t	0.124	340.00	42.16		
13		3#沉砂池				14200.70		
13.1	500101006013	人工挖砂卵石	m ³	14.4	16.51	237.74		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第7页 共11页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
13.2	500103001013	回填开挖料(夯实)	m ³	5.76	18.70	107.71		
13.3	500109001034	C15砼垫层	m ³	0.96	342.01	328.33		
13.4	500109001035	C25砼底板	m ³	1.24	359.96	446.35		
13.5	500109001036	C20砼池身	m ³	3.28	423.15	1387.93		
13.6	500109001037	C25预制砼板	m ³	0.81	456.56	369.81		
13.7	500110001013	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	36.24	122.55	4441.21		
13.8	500111001008	一般钢筋制作安装	t	0.17	6430.34	1093.16		
13.9	500202009007	烂污栅	块	1	200.00	200.00		
13.10	500202009008	DN50热镀锌钢管(排污管)	m	3	29.73	89.19		
13.11	500202009009	DN50热镀锌钢管(溢水管)	m	3	29.73	89.19		
13.12		材料二次搬运(综合运距1000m)				5410.08		
13.12.1	500114002068	马驮运水泥	t	1.768	340.00	601.12		
13.12.2	500114002069	马驮运钢筋	t	0.182	340.00	61.88		
13.12.3	500114002070	马驮运碎石	t	8.056	340.00	2739.04		
13.12.4	500114002071	马驮运粗砂	t	5.383	340.00	1830.22		
13.12.5	500114002072	马驮运板枋材	t	0.399	340.00	135.66		
13.12.6	500114002073	马驮运钢材	t	0.124	340.00	42.16		
14		4#沉砂池				14837.18		
14.1	500101006014	人工挖砂卵石	m ³	14.4	16.51	237.74		
14.2	500103001014	回填开挖料(夯实)	m ³	5.76	18.70	107.71		
14.3	500109001038	C15砼垫层	m ³	0.96	342.01	328.33		
14.4	500109001039	C25砼底板	m ³	1.24	359.96	446.35		
14.5	500109001040	C20砼池身	m ³	3.28	423.15	1387.93		
14.6	500109001041	C25预制砼板	m ³	0.81	456.56	369.81		
14.7	500110001014	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	36.24	122.55	4441.21		
14.8	500111001009	一般钢筋制作安装	t	0.17	6430.34	1093.16		
14.9	500202009010	烂污栅	块	1	200.00	200.00		
14.10	500202009011	DN50热镀锌钢管(排污管)	m	3	29.73	89.19		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第8页 共11页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
14.11	500202009012	DN50热镀锌钢管(溢水管)	m	3	29.73	89.19		
14.12		材料二次搬运(综合运距1400m)				6046.56		
14.12.1	500114002074	马驮运水泥	t	1.768	380.00	671.84		
14.12.2	500114002075	马驮运钢筋	t	0.182	380.00	69.16		
14.12.3	500114002076	马驮运碎石	t	8.056	380.00	3061.28		
14.12.4	500114002077	马驮运粗砂	t	5.383	380.00	2045.54		
14.12.5	500114002078	马驮运板枋材	t	0.399	380.00	151.62		
14.12.6	500114002079	马驮运钢材	t	0.124	380.00	47.12		
15		5#沉砂池				21678.30		
15.1	500101006015	人工挖砂卵石	m ³	19.6	16.51	323.60		
15.2	500103001015	回填开挖料(夯实)	m ³	7.84	18.70	146.61		
15.3	500109001042	C15砼垫层	m ³	1.51	342.01	516.44		
15.4	500109001043	C25砼底板	m ³	2.02	359.96	727.12		
15.5	500109001044	C20砼池身	m ³	5.16	423.15	2183.45		
15.6	500109001045	C25预制砼板	m ³	1.32	456.56	602.66		
15.7	500110001015	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	53.4	122.55	6544.17		
15.8	500111001010	一般钢筋制作安装	t	0.26	6430.34	1671.89		
15.9	500202009013	烂污栅	块	1	200.00	200.00		
15.10	500202009014	DN50热镀锌钢管(排污管)	m	3	29.73	89.19		
15.11	500202009015	DN50热镀锌钢管(溢水管)	m	3	29.73	89.19		
15.12		材料二次搬运(综合运距1000m)				8583.98		
15.12.1	500114002080	马驮运水泥	t	2.816	340.00	957.44		
15.12.2	500114002081	马驮运钢筋	t	0.278	340.00	94.52		
15.12.3	500114002082	马驮运碎石	t	12.817	340.00	4357.78		
15.12.4	500114002083	马驮运粗砂	t	8.565	340.00	2912.10		
15.12.5	500114002084	马驮运板枋材	t	0.588	340.00	199.92		
15.12.6	500114002085	马驮运钢材	t	0.183	340.00	62.22		
16		管道土建				20650.69		

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第1页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计 提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		1#拦水坝(L=2m)													
1.1	500101006001	人工挖砂卵石	m ³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
1.2	500103001001	回填开挖料(夯实)	m ³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
1.3	500109001001	C15砼基础	m ³	22.27	107.09	19.80	6.71	8.95	6.10	7.58	12.49	119.03	0.00	27.90	337.93
1.4	500109001002	C20砼坝体	m ³	18.02	115.06	16.51	6.73	8.98	6.12	6.18	12.43	105.78	0.00	26.62	322.43
1.5	500110001001	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
1.6		材料二次搬运(运距1300m)													
1.6.1	500114002001	马驮运水泥	t												380.00
1.6.2	500114002002	马驮运碎石	t												380.00
1.6.3	500114002003	马驮运粗砂	t												380.00
1.6.4	500114002004	马驮运板枋材	t												380.00
1.6.5	500114002005	马驮运钢材	t												380.00
2		2#拦水坝(L=2m)													
2.1	500101006002	人工挖砂卵石	m ³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
2.2	500103001002	回填开挖料(夯实)	m ³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
2.3	500109001003	C15砼基础	m ³	22.27	107.09	19.80	6.71	8.95	6.10	7.58	12.49	119.03	0.00	27.90	337.93
2.4	500109001004	C20砼坝体	m ³	18.02	115.06	16.51	6.73	8.98	6.12	6.18	12.43	105.78	0.00	26.62	322.43
2.5	500110001002	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第2页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计 提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.6		材料二次搬运(运距1000m)													
2.6.1	500114002006	马驮运水泥	t												340.00
2.6.2	500114002007	马驮运碎石	t												340.00
2.6.3	500114002008	马驮运粗砂	t												340.00
2.6.4	500114002009	马驮运板枋材	t												340.00
2.6.5	500114002010	马驮运钢材	t												340.00
3		3#拦水坝(L=2m)													
3.1	500101006003	人工挖砂卵石	m³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
3.2	500103001003	回填开挖料(夯实)	m³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
3.3	500109001005	C15砼基础	m³	22.27	107.09	19.80	6.71	8.95	6.10	7.58	12.49	119.03	0.00	27.90	337.93
3.4	500109001006	C20砼坝体	m³	18.02	115.06	16.51	6.73	8.98	6.12	6.18	12.43	105.78	0.00	26.62	322.43
3.5	500110001003	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
3.6		材料二次搬运(运距1000m)													
3.6.1	500114002011	马驮运水泥	t												340.00
3.6.2	500114002012	马驮运碎石	t												340.00
3.6.3	500114002013	马驮运粗砂	t												340.00
3.6.4	500114002014	马驮运板枋材	t												340.00
3.6.5	500114002015	马驮运钢材	t												340.00
4		4#拦水坝(L=2m)													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第3页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
4.1	500101006004	人工挖砂卵石	m ³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
4.2	500103001004	回填开挖料(夯实)	m ³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
4.3	500109001007	C15砼基础	m ³	22.27	107.09	19.80	6.71	8.95	6.10	7.58	12.49	119.03	0.00	27.90	337.93
4.4	500109001008	C20砼坝体	m ³	18.02	115.06	16.51	6.73	8.98	6.12	6.18	12.43	105.78	0.00	26.62	322.43
4.5	500110001004	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
4.6		材料二次搬运(运距1400m)													
4.6.1	500114002016	马驮运水泥	t												380.00
4.6.2	500114002017	马驮运碎石	t												380.00
4.6.3	500114002018	马驮运粗砂	t												380.00
4.6.4	500114002019	马驮运板枋材	t												380.00
4.6.5	500114002020	马驮运钢材	t												380.00
5		5#拦水坝(L=15m)													
5.1	500101006005	人工挖砂卵石	m ³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
5.2	500103001005	回填开挖料(夯实)	m ³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
5.3	500109001009	C20砼基础	m ³	22.27	117.73	19.80	7.19	9.59	6.53	7.58	13.35	112.37	0.00	28.48	344.89
5.4	500109001010	C20砼坝体	m ³	18.02	115.06	16.51	6.73	8.98	6.12	6.18	12.43	105.78	0.00	26.62	322.43
5.5	500110001005	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
5.6	500201034001	定制钢板闸门(0.8*0.8m)	套												3000.00

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第4页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
5.7		材料二次搬运(运距1000m)													
5.7.1	500114002021	马驮运水泥	t												340.00
5.7.2	500114002022	马驮运碎石	t												340.00
5.7.3	500114002023	马驮运粗砂	t												340.00
5.7.4	500114002024	马驮运板枋材	t												340.00
5.7.5	500114002025	马驮运钢材	t												340.00
6		集水池(1#拦水坝)													
6.1	500101006006	人工挖砂卵石	m³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
6.2	500103001006	回填开挖料(夯实)	m³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
6.3	500109001011	C20砼底板	m³	25.45	115.80	35.31	7.95	10.59	7.22	8.76	14.78	116.55	0.00	30.82	373.24
6.4	500109001012	C20砼池身	m³	50.68	117.38	15.38	8.25	11.01	7.50	16.90	15.90	145.21	0.00	34.94	423.15
6.5	500109001013	C20钢筋砼预制盖板	m³	61.07	119.53	11.85	8.66	11.55	7.87	20.32	16.86	159.23	0.00	37.52	454.46
6.6	500111001001	一般钢筋制作安装	t	384.06	3305.80	506.54	188.84	125.89	157.89	126.63	335.70	768.04	0.00	530.95	6430.34
6.7	500110001006	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
6.8		材料二次搬运(综合运距1300m)													
6.8.1	500114002026	马驮运水泥	t												380.00
6.8.2	500114002027	马驮运钢筋	t												380.00
6.8.3	500114002028	马驮运碎石	t												380.00
6.8.4	500114002029	马驮运粗砂	t												380.00

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第5页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计 提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
6.8.5	500114002030	马驮运板枋材	t												380.00
6.8.6	500114002031	马驮运钢材	t												380.00
7		集水池(2#拦水坝)													
7.1	500101006007	人工挖砂卵石	m³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
7.2	500103001007	回填开挖料(夯实)	m³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
7.3	500109001014	C20砼底板	m³	25.45	115.80	35.31	7.95	10.59	7.22	8.76	14.78	116.55	0.00	30.82	373.24
7.4	500109001015	C20砼池身	m³	50.68	117.38	15.38	8.25	11.01	7.50	16.90	15.90	145.21	0.00	34.94	423.15
7.5	500109001016	C20钢筋砼预制盖板	m³	61.07	119.53	11.85	8.66	11.55	7.87	20.32	16.86	159.23	0.00	37.52	454.46
7.6	500111001002	一般钢筋制作安装	t	384.06	3305.80	506.54	188.84	125.89	157.89	126.63	335.70	768.04	0.00	530.95	6430.34
7.7	500110001007	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
7.8		材料二次搬运(综合运距1000m)													
7.8.1	500114002032	马驮运水泥	t												340.00
7.8.2	500114002033	马驮运钢筋	t												340.00
7.8.3	500114002034	马驮运碎石	t												340.00
7.8.4	500114002035	马驮运粗砂	t												340.00
7.8.5	500114002036	马驮运板枋材	t												340.00
7.8.6	500114002037	马驮运钢材	t												340.00
8		集水池(3#拦水坝)													
8.1	500101006008	人工挖砂卵石	m³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第6页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
8.2	500103001008	回填开挖料(夯实)	m ³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
8.3	500109001017	C20砼底板	m ³	25.45	115.80	35.31	7.95	10.59	7.22	8.76	14.78	116.55	0.00	30.82	373.24
8.4	500109001018	C20砼池身	m ³	50.68	117.38	15.38	8.25	11.01	7.50	16.90	15.90	145.21	0.00	34.94	423.15
8.5	500109001019	C20钢筋砼预制盖板	m ³	61.07	119.53	11.85	8.66	11.55	7.87	20.32	16.86	159.23	0.00	37.52	454.46
8.6	500111001003	一般钢筋制作安装	t	384.06	3305.80	506.54	188.84	125.89	157.89	126.63	335.70	768.04	0.00	530.95	6430.34
8.7	500110001008	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
8.8		材料二次搬运(综合运距1000m)													
8.8.1	500114002038	马驮运水泥	t												340.00
8.8.2	500114002039	马驮运钢筋	t												340.00
8.8.3	500114002040	马驮运碎石	t												340.00
8.8.4	500114002041	马驮运粗砂	t												340.00
8.8.5	500114002042	马驮运板枋材	t												340.00
8.8.6	500114002043	马驮运钢材	t												340.00
9		集水池(4#拦水坝)													
9.1	500101006009	人工挖砂卵石	m ³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
9.2	500103001009	回填开挖料(夯实)	m ³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
9.3	500109001020	C20砼底板	m ³	25.45	115.80	35.31	7.95	10.59	7.22	8.76	14.78	116.55	0.00	30.82	373.24
9.4	500109001021	C20砼池身	m ³	50.68	117.38	15.38	8.25	11.01	7.50	16.90	15.90	145.21	0.00	34.94	423.15
9.5	500109001022	C20钢筋砼预制盖板	m ³	61.07	119.53	11.85	8.66	11.55	7.87	20.32	16.86	159.23	0.00	37.52	454.46

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第7页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
9.6	500111001004	一般钢筋制作安装	t	384.06	3305.80	506.54	188.84	125.89	157.89	126.63	335.70	768.04	0.00	530.95	6430.34
9.7	500110001009	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
9.8		材料二次搬运(综合运距1400m)													
9.8.1	500114002044	马驮运水泥	t												380.00
9.8.2	500114002045	马驮运钢筋	t												380.00
9.8.3	500114002046	马驮运碎石	t												380.00
9.8.4	500114002047	马驮运粗砂	t												380.00
9.8.5	500114002048	马驮运板枋材	t												380.00
9.8.6	500114002049	马驮运钢材	t												380.00
10		集水池(5#拦水坝)													
10.1	500101006010	人工挖砂卵石	m ³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
10.2	500103001010	回填开挖料(夯实)	m ³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
10.3	500109001023	C20砼底板	m ²	25.45	115.80	35.31	7.95	10.59	7.22	8.76	14.78	116.55	0.00	30.82	373.24
10.4	500109001024	C20砼池身	m ²	50.68	117.38	15.38	8.25	11.01	7.50	16.90	15.90	145.21	0.00	34.94	423.15
10.5	500109001025	C20钢筋砼预制盖板	m ²	61.07	119.53	11.85	8.66	11.55	7.87	20.32	16.86	159.23	0.00	37.52	454.46
10.6	500111001005	一般钢筋制作安装	t	384.06	3305.80	506.54	188.84	125.89	157.89	126.63	335.70	768.04	0.00	530.95	6430.34
10.7	500110001010	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
10.8		材料二次搬运(综合运距1000m)													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第8页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计 提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
10.8.1	500114002050	马驮运水泥	t												340.00
10.8.2	500114002051	马驮运钢筋	t												340.00
10.8.3	500114002052	马驮运碎石	t												340.00
10.8.4	500114002053	马驮运粗砂	t												340.00
10.8.5	500114002054	马驮运板枋材	t												340.00
10.8.6	500114002055	马驮运钢材	t												340.00
11		1#沉砂池													
11.1	500101006011	人工挖砂卵石	m³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
11.2	500103001011	回填开挖料(夯实)	m³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
11.3	500109001026	C15砼垫层	m³	23.17	104.99	22.41	6.78	9.03	6.16	8.02	12.64	120.57	0.00	28.24	342.01
11.4	500109001027	C25砼底板	m³	25.45	119.96	24.12	7.63	10.17	6.93	8.76	14.21	113.00	0.00	29.72	359.96
11.5	500109001028	C20砼池身	m³	50.68	117.38	15.38	8.25	11.01	7.50	16.90	15.90	145.21	0.00	34.94	423.15
11.6	500109001029	C25预制砼板	m³	61.07	123.97	11.85	8.86	11.81	8.05	20.32	17.22	155.71	0.00	37.70	456.56
11.7	500110001011	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
11.8	500111001006	一般钢筋制作安装	t	384.06	3305.80	506.54	188.84	125.89	157.89	126.63	335.70	768.04	0.00	530.95	6430.34
11.9	500202009001	烂污栅	块												200.00
11.10	500202009002	DN50热镀锌钢管(排污管)	m												29.73
11.11	500202009003	DN50热镀锌钢管(溢水管)	m												29.73
11.12		材料二次搬运(综合运距1300m)													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第9页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计 提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
11.12.1	500114002056	马驮运水泥	t												380.00
11.12.2	500114002057	马驮运钢筋	t												380.00
11.12.3	500114002058	马驮运碎石	t												380.00
11.12.4	500114002059	马驮运粗砂	t												380.00
11.12.5	500114002060	马驮运板枋材	t												380.00
11.12.6	500114002061	马驮运钢材	t												380.00
12		2#沉砂池													
12.1	500101006012	人工挖砂卵石	m³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
12.2	500103001012	回填开挖料(夯实)	m³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
12.3	500109001030	C15砼垫层	m³	23.17	104.99	22.41	6.78	9.03	6.16	8.02	12.64	120.57	0.00	28.24	342.01
12.4	500109001031	C25砼底板	m³	25.45	119.96	24.12	7.63	10.17	6.93	8.76	14.21	113.00	0.00	29.72	359.96
12.5	500109001032	C20砼池身	m³	50.68	117.38	15.38	8.25	11.01	7.50	16.90	15.90	145.21	0.00	34.94	423.15
12.6	500109001033	C25预制砼板	m³	61.07	123.97	11.85	8.86	11.81	8.05	20.32	17.22	155.71	0.00	37.70	456.56
12.7	500110001012	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
12.8	500111001007	一般钢筋制作安装	t	384.06	3305.80	506.54	188.84	125.89	157.89	126.63	335.70	768.04	0.00	530.95	6430.34
12.9	500202009004	烂污栅	块												200.00
12.10	500202009005	DN50热镀锌钢管(排污管)	m												29.73
12.11	500202009006	DN50热镀锌钢管(溢水管)	m												29.73
12.12		材料二次搬运(综合运距1000m)													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第10页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计 提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
12.12.1	500114002062	马驮运水泥	t												340.00
12.12.2	500114002063	马驮运钢筋	t												340.00
12.12.3	500114002064	马驮运碎石	t												340.00
12.12.4	500114002065	马驮运粗砂	t												340.00
12.12.5	500114002066	马驮运板枋材	t												340.00
12.12.6	500114002067	马驮运钢材	t												340.00
13		3#沉砂池													
13.1	500101006013	人工挖砂卵石	m³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
13.2	500103001013	回填开挖料(夯实)	m³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
13.3	500109001034	C15砼垫层	m³	23.17	104.99	22.41	6.78	9.03	6.16	8.02	12.64	120.57	0.00	28.24	342.01
13.4	500109001035	C25砼底板	m³	25.45	119.96	24.12	7.63	10.17	6.93	8.76	14.21	113.00	0.00	29.72	359.96
13.5	500109001036	C20砼池身	m³	50.68	117.38	15.38	8.25	11.01	7.50	16.90	15.90	145.21	0.00	34.94	423.15
13.6	500109001037	C25预制砼板	m³	61.07	123.97	11.85	8.86	11.81	8.05	20.32	17.22	155.71	0.00	37.70	456.56
13.7	500110001013	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
13.8	500111001008	一般钢筋制作安装	t	384.06	3305.80	506.54	188.84	125.89	157.89	126.63	335.70	768.04	0.00	530.95	6430.34
13.9	500202009007	烂污栅	块												200.00
13.10	500202009008	DN50热镀锌钢管(排污管)	m												29.73
13.11	500202009009	DN50热镀锌钢管(溢水管)	m												29.73
13.12		材料二次搬运(综合运距1000m)													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第11页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
13.12.1	500114002068	马驮运水泥	t												340.00
13.12.2	500114002069	马驮运钢筋	t												340.00
13.12.3	500114002070	马驮运碎石	t												340.00
13.12.4	500114002071	马驮运粗砂	t												340.00
13.12.5	500114002072	马驮运板枋材	t												340.00
13.12.6	500114002073	马驮运钢材	t												340.00
14		4#沉砂池													
14.1	500101006014	人工挖砂卵石	m³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
14.2	500103001014	回填开挖料(夯实)	m³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
14.3	500109001038	C15砼垫层	m³	23.17	104.99	22.41	6.78	9.03	6.16	8.02	12.64	120.57	0.00	28.24	342.01
14.4	500109001039	C25砼底板	m³	25.45	119.96	24.12	7.63	10.17	6.93	8.76	14.21	113.00	0.00	29.72	359.96
14.5	500109001040	C20砼池身	m³	50.68	117.38	15.38	8.25	11.01	7.50	16.90	15.90	145.21	0.00	34.94	423.15
14.6	500109001041	C25预制砼板	m³	61.07	123.97	11.85	8.86	11.81	8.05	20.32	17.22	155.71	0.00	37.70	456.56
14.7	500110001014	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
14.8	500111001009	一般钢筋制作安装	t	384.06	3305.80	506.54	188.84	125.89	157.89	126.63	335.70	768.04	0.00	530.95	6430.34
14.9	500202009010	烂污栅	块												200.00
14.10	500202009011	DN50热镀锌钢管(排污管)	m												29.73
14.11	500202009012	DN50热镀锌钢管(溢水管)	m												29.73
14.12		材料二次搬运(综合运距1400m)													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第12页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计 提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
14.12.1	500114002074	马驮运水泥	t												380.00
14.12.2	500114002075	马驮运钢筋	t												380.00
14.12.3	500114002076	马驮运碎石	t												380.00
14.12.4	500114002077	马驮运粗砂	t												380.00
14.12.5	500114002078	马驮运板枋材	t												380.00
14.12.6	500114002079	马驮运钢材	t												380.00
15		5#沉砂池													
15.1	500101006015	人工挖砂卵石	m³	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
15.2	500103001015	回填开挖料(夯实)	m³	4.46	0.34	2.33	0.32	0.43	0.46	1.79	0.71	6.31	0.00	1.54	18.70
15.3	500109001042	C15砼垫层	m³	23.17	104.99	22.41	6.78	9.03	6.16	8.02	12.64	120.57	0.00	28.24	342.01
15.4	500109001043	C25砼底板	m³	25.45	119.96	24.12	7.63	10.17	6.93	8.76	14.21	113.00	0.00	29.72	359.96
15.5	500109001044	C20砼池身	m³	50.68	117.38	15.38	8.25	11.01	7.50	16.90	15.90	145.21	0.00	34.94	423.15
15.6	500109001045	C25预制砼板	m³	61.07	123.97	11.85	8.86	11.81	8.05	20.32	17.22	155.71	0.00	37.70	456.56
15.7	500110001015	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	8.23	33.13	13.31	2.46	3.28	3.44	3.27	4.70	40.59	0.00	10.12	122.55
15.8	500111001010	一般钢筋制作安装	t	384.06	3305.80	506.54	188.84	125.89	157.89	126.63	335.70	768.04	0.00	530.95	6430.34
15.9	500202009013	烂污栅	块												200.00
15.10	500202009014	DN50热镀锌钢管(排污管)	m												29.73
15.11	500202009015	DN50热镀锌钢管(溢水管)	m												29.73
15.12		材料二次搬运(综合运距1000m)													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第13页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计 提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
15.12.1	500114002080	马驮运水泥	t												340.00
15.12.2	500114002081	马驮运钢筋	t												340.00
15.12.3	500114002082	马驮运碎石	t												340.00
15.12.4	500114002083	马驮运粗砂	t												340.00
15.12.5	500114002084	马驮运板枋材	t												340.00
15.12.6	500114002085	马驮运钢材	t												340.00
16		管道土建													
16.1	500101002001	人工挖一般土方，III类土	m ³	3.29	0.16	0.00	0.16	0.14	0.14	1.08	0.35	3.80	0.00	0.82	9.93
16.2	500114002086	预制板拆除	m ³	15.26	1.43	13.30	1.35	1.80	1.23	5.72	2.81	27.97	0.00	6.38	77.24
17		管道工地运输(工地二次搬运)													
17.1	500114002087	管道工地二次运输(1500m)	t												380.00
18		输水管及阀门													
18.1		输水管及管道配件													
18.1.1	500202009016	De400PE100级塑料管安装 (1.0Mpa热熔连接)	m	6.02	3.19	4.62	0.72	2.71	2.83	1.97	1.54	6.96	0.00	2.75	33.31
18.1.2	500202009017	De225PE100级塑料管安装 (1.0Mpa热熔连接)	m	2.92	1.49	2.06	0.34	1.31	1.37	0.96	0.73	3.37	0.00	1.31	15.86
18.2		阀门													
18.2.1	500202009018	DN200阀门安装	个	46.71	146.32	24.45	11.31	21.02	21.95	16.47	20.18	58.06	0.00	32.98	399.45
18.2.2	500202009019	DN350阀门安装	个	91.34	226.50	91.48	21.28	41.10	42.93	34.34	38.43	158.82	0.00	67.16	813.38

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第1页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	8.20	0.00	0.00	15.12	0.00	16.20
2	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	28.21	0.00	0.00	32.71	0.00	41.59
3	振动器	插入式 功率 1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	2.62	0.00	0.00	2.62	0.00	4.02
4	振动器	插入式 功率 1.5kW	0.45	1.65	0.00	2.10	0.00	0.00	3.61	0.00	0.00	3.61	0.00	5.71
5	振动器	平板式 功率 2.2kW	0.38	1.14	0.00	1.52	0.00	0.00	5.58	0.00	0.00	5.58	0.00	7.10
6	振动器	变频机组 容量 4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	11.15	0.00	0.00	11.15	0.00	17.42
7	振动器	变频机组 容量 8.5kVA	3.08	7.30	0.00	10.38	0.00	0.00	20.99	0.00	0.00	20.99	0.00	31.37
8	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	34.48	34.48	0.00	35.08
9	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
10	载重汽车	载重量15t	27.52	28.37	0.00	55.89	4.50	32.70	0.00	0.00	0.00	37.20	0.00	93.09
11	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
12	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
13	离心水泵	单级双吸 功率 20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	63.30	0.00	0.00	67.80	0.00	73.99
14	试压泵	2.5MPa	0.38	0.36	0.26	1.00	4.50	0.00	4.92	0.00	0.00	9.42	0.00	10.42
15	电焊机	直流20kW	0.83	0.55	0.17	1.55	0.00	0.00	65.60	0.00	0.00	65.60	0.00	67.15

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：龙胜镇山东村、日新村、双河村片区农村饮水水源工程

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
16	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	47.56	0.00	0.00	47.56	0.00	48.22
17	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	19.68	0.00	0.00	24.18	0.00	26.22
18	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	56.42	0.00	0.00	60.92	0.00	63.81
19	圆盘锯		0.35	1.07	0.05	1.47	8.30	0.00	23.29	0.00	0.00	31.59	0.00	33.06
20	双面刨床		0.89	1.01	0.15	2.05	4.50	0.00	29.52	0.00	0.00	34.02	0.00	36.07
21	热熔连接机	SHD-250C	7.49	3.05	0.41	10.95	0.00	0.00	7.87	0.00	0.00	7.87	0.00	18.82
22	热熔连接机	SHD-400C	8.98	3.65	0.41	13.04	0.00	0.00	13.12	0.00	0.00	13.12	0.00	26.16

人工挖砂卵石工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C15砼基础 工程

单价编号：3

定额单位：100m³

定额编号:04113+04264*1.03+04278*1.03。 其他混凝土,基础 施工方法:场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16482.14
1.1	人工费		元			2226.99
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			10708.76
	水		m ³	120	1.00	120.00
	C15纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm	m ³	103	100.32	10332.96
	其他材料费		%	2	10452.96	209.06
	零星材料费		%	2	1703.62	34.07
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1980.21
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	4.02	80.40
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	26	35.08	912.08
	其他机械费		%	10	992.48	99.25
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	41.59	771.08
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	14915.96	671.22
1.5	现场经费		元	6%	14915.96	894.96
2	施工管理费		元	3.7%	16482.14	609.84
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2310.38	757.80
4	企业利润		元	7%	17849.78	1249.48
5	价差		元			11903.13
	人工		工时	643.64	4.00	2574.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	23.58	-88.40	-2084.47
	碎石		m ³	88.436	76.80	6791.88

工程单价计算表

C15砼基础 工程

单价编号：3

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼坝体 工程

单价编号：4

定额单位：100m³

定额编号:04001+04264*1.01+04278*1.01。 施工方法:人工平仓,机械振捣。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16530.36
1.1	人工费		元			1802.24
	人工		工时	230	3.46	795.80
	人工		工时	244.42	3.46	845.69
	人工		工时	46.46	3.46	160.75
1.2	材料费		元			11506.00
	水		m ³	80	1.00	80.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	101	110.45	11155.45
	其他材料费		%	2	11235.45	224.71
	零星材料费		%	2	1670.54	33.41
	零星材料费		%	6	207.13	12.43
1.3	机械使用费		元			1651.36
	振动器	插入式 功率1.5kW	台时	9.9	5.71	56.53
	振动器	变频机组 容量8.5kVA	台时	4.95	31.37	155.28
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	13.3	35.08	466.56
	其他机械费		%	15	678.37	101.76
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.18	41.59	756.11
	双胶轮车		台时	83.83	0.82	68.74
	双胶轮车		台时	56.56	0.82	46.38
1.4	其他直接费		元	4.5%	14959.60	673.18
1.5	现场经费		元	6%	14959.60	897.58
2	施工管理费		元	3.7%	16530.36	611.62
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1884.01	617.96
4	企业利润		元	7%	17759.94	1243.20
5	价差		元			10578.01
	人工		工时	520.88	4.00	2083.52
	机械工		工时	23.634	4.00	94.54
	水泥	42.5MPa	t	27.613	-88.40	-2440.99

工程单价计算表

C20砼坝体 工程

单价编号：4

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装及拆除 工程

单价编号：5

定额单位：100m²

定额编号:05006+05007。 施工方法:模板制作,立柱、围令制作,预埋铁件制作,模板运输;模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂,维修、倒拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			6042.29
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			3313.49
	锯材		m ³	2.24	800.00	1792.00
	铁钉		kg	4.23	4.87	20.60
	铁件		kg	20.69	3.00	62.07
	其他材料费		%	2	1874.67	37.49
	铁钉		kg	1.17	4.87	5.70
	铁丝		kg	1.04	6.02	6.26
	预埋铁件		kg	312.82	3.00	938.46
	混凝土柱		m ³	0.99	400.00	396.00
	焊条		kg	5.08	5.40	27.43
	其他材料费		%	2	1373.85	27.48
1.3	机械使用费		元			1331.16
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	26.22	11.27
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	63.81	10.21
	圆盘锯		台时	4.55	33.06	150.42
	双面刨床		台时	3.8	36.07	137.07
	其他机械费		%	5	378.96	18.95
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	48.22	313.91
	其他机械费		%	5	888.81	44.44
1.4	其他直接费		元	4.5%	5468.13	246.07
1.5	现场经费		元	6%	5468.13	328.09
2	施工管理费		元	5.7%	6042.29	344.41
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	6713.62	469.95

工程单价计算表

C20砼基础 工程

单价编号：6

定额单位：100m³

定额编号:04113+04264*1.03+04278*1.03。 其他混凝土,基础 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17658.14
1.1	人工费		元			2226.99
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			11773.02
	水		m ³	120	1.00	120.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	110.45	11376.35
	其他材料费		%	2	11496.35	229.93
	零星材料费		%	2	1703.62	34.07
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1980.21
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	4.02	80.40
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	26	35.08	912.08
	其他机械费		%	10	992.48	99.25
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	41.59	771.08
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	15980.22	719.11
1.5	现场经费		元	6%	15980.22	958.81
2	施工管理费		元	3.7%	17658.14	653.35
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2310.38	757.80
4	企业利润		元	7%	19069.29	1334.85
5	价差		元			11237.22
	人工		工时	643.64	4.00	2574.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	28.16	-88.40	-2489.34
	碎石		m ³	88.436	76.80	6791.88

工程单价计算表

C20砼基础 工程

单价编号：6

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼底板 工程

单价编号：7

定额单位：100m³

定额编号:04035+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(苗)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19511.17
1.1	人工费		元			2545.31
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			11580.47
	水		m ³	100	1.00	100.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	110.45	11376.35
	其他材料费		%	0.5	11476.35	57.38
	零星材料费		%	2	1703.62	34.07
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			3531.39
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	17.42	326.28
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	35.08	1583.86
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	73.99	706.60
	其他机械费		%	1	2616.74	26.17
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	41.59	771.08
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	17657.17	794.57
1.5	现场经费		元	6%	17657.17	1059.43
2	施工管理费		元	3.7%	19511.17	721.91
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2671.66	876.30
4	企业利润		元	7%	21109.38	1477.66
5	价差		元			11654.88
	人工		工时	735.64	4.00	2942.56
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	t	28.16	-88.40	-2489.34

工程单价计算表

C20砼底板 工程

单价编号：7

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼池身 工程

单价编号：8

定额单位：100m³

定额编号：YB0404+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法：贮水池，池壁 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20270.34
1.1	人工费		元			5067.65
	人工		工时	1168	3.46	4041.28
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			11738.44
	水		m³	86.1	1.00	86.10
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	103	110.45	11376.35
	其他材料费		%	2	11462.45	229.25
	零星材料费		%	2	1703.62	34.07
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1538.11
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	160	4.02	643.20
	其他机械费		%	1	643.20	6.43
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	41.59	771.08
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	18344.20	825.49
1.5	现场经费		元	6%	18344.20	1100.65
2	施工管理费		元	3.7%	20270.34	750.00
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	5151.04	1689.54
4	企业利润		元	7%	22709.88	1589.69
5	价差		元			14521.22
	人工		工时	1464.64	4.00	5858.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	28.16	-88.40	-2489.34
	碎石		m³	88.436	76.80	6791.88
	粗砂		m³	55.517	76.80	4263.71

工程单价计算表

C20砼池身 工程

单价编号：8

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20钢筋砼预制盖板 工程

单价编号：9

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：04182。 模板制作、拆除、修理、混凝土拌和、场内运输、浇筑、养护、堆放。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			21265.54
1.1	人工费		元			6106.90
	人工		工时	1765	3.46	6106.90
1.2	材料费		元			11953.35
	水		m³	240	1.00	240.00
	专用钢模板		kg	91.9	3.00	275.70
	铁件		kg	17.8	3.00	53.40
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	102	110.45	11265.90
	其他材料费		%	1	11835.00	118.35
1.3	机械使用费		元			1184.58
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.36	41.59	763.59
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	29.92	7.10	212.43
	载重汽车	载重量5t	台时	1.28	42.94	54.96
	双胶轮车		台时	92.8	0.82	76.10
	其他机械费		%	7	1107.08	77.50
1.4	其他直接费		元	4.5%	19244.83	866.02
1.5	现场经费		元	6%	19244.83	1154.69
2	施工管理费		元	3.7%	21265.54	786.82
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	6195.24	2032.04
4	企业利润		元	7%	24084.40	1685.91
5	价差		元			15922.85
	人工		工时	1765	4.00	7060.00
	机械工		工时	25.532	4.00	102.13
	专用钢模板		kg	91.9	1.96	180.12
	水泥	42.5MPa	t	27.886	-88.40	-2465.12
	碎石		m³	87.577	76.80	6725.91
	汽油		kg	9.216	5.77	53.18
	铁件		kg	17.8	2.49	44.32
	粗砂		m³	54.978	76.80	4222.31

工程单价计算表

一般钢筋制作安装 工程

单价编号：10

定额单位：t

施工方法：定额编号：04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4511.13
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3305.80
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	6.02	24.08
	焊条		kg	7.22	5.40	38.99
	其他材料费		%	1	3273.07	32.73
1.3	机械使用费		元			506.54
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	48.22	482.20
	其他机械费		%	1	501.52	5.02
1.4	其他直接费		元	4.5%	4196.40	188.84
1.5	现场经费		元	3%	4196.40	125.89
2	施工管理费		元	3.5%	4511.13	157.89
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4795.65	335.70
5	价差		元			768.04
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	钢筋		t	1.07	283.19	303.01
	汽油		kg	3.24	5.77	18.69
6	风险金		元	0%	5899.39	0.00
7	税金		元	9%	5899.39	530.95
	合计		元			6430.34
	单价		元			6430.34

工程单价计算表

C15砼垫层 工程

单价编号：11

定额单位：100m³

定额编号:04036*0.67+04037*0.33+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(苗)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16638.98
1.1	人工费		元			2317.43
	人工		工时	259.29	3.46	897.14
	人工		工时	113.85	3.46	393.92
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			10499.39
	水		m³	46.9	1.00	46.90
	C15纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm	m³	69.01	100.32	6923.08
	其他材料费		%	0.5	6969.98	34.85
	水		m³	20.79	1.00	20.79
	C15纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm	m³	33.99	100.32	3409.88
	其他材料费		%	0.5	3430.67	17.15
	零星材料费		%	2	1703.62	34.07
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			2241.08
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	12.549	17.42	218.60
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	6.74	35.08	236.44
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	6.399	73.99	473.46
	其他机械费		%	1	928.50	9.29
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	5.887	17.42	102.55
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	2.136	35.08	74.93
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	3.152	73.99	233.22
	其他机械费		%	1	410.70	4.11
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	41.59	771.08
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10

工程单价计算表

C15碎石垫层工程

单价编号：11

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25砼底板 工程

单价编号：12

定额单位：100m³

定额编号:04035+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(苗)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18733.48
1.1	人工费		元			2545.31
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			11996.47
	水		m ³	70	1.00	70.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m ³	103	114.76	11820.28
	其他材料费		%	0.5	11890.28	59.45
	零星材料费		%	2	1703.62	34.07
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			2411.60
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	17.42	326.28
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	13.545	35.08	475.16
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	73.99	706.60
	其他机械费		%	1	1508.04	15.08
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	41.59	771.08
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	16953.38	762.90
1.5	现场经费		元	6%	16953.38	1017.20
2	施工管理费		元	3.7%	18733.48	693.14
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2671.66	876.30
4	企业利润		元	7%	20302.92	1421.20
5	价差		元			11299.98
	人工		工时	735.64	4.00	2942.56
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	t	30.206	-88.40	-2670.21

工程单价计算表

C25砼底板 工程

单价编号：12

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25预制砼板 工程

单价编号：13

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：04182。 模板制作、拆除、修理、混凝土拌和、场内运输、浇筑、养护、堆放。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			21756.18
1.1	人工费		元			6106.90
	人工		工时	1765	3.46	6106.90
1.2	材料费		元			12397.37
	水		m³	240	1.00	240.00
	专用钢模板		kg	91.9	3.00	275.70
	铁件		kg	17.8	3.00	53.40
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m³	102	114.76	11705.52
	其他材料费		%	1	12274.62	122.75
1.3	机械使用费		元			1184.58
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.36	41.59	763.59
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	29.92	7.10	212.43
	载重汽车	载重量5t	台时	1.28	42.94	54.96
	双胶轮车		台时	92.8	0.82	76.10
	其他机械费		%	7	1107.08	77.50
1.4	其他直接费		元	4.5%	19688.85	886.00
1.5	现场经费		元	6%	19688.85	1181.33
2	施工管理费		元	3.7%	21756.18	804.98
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	6195.24	2032.04
4	企业利润		元	7%	24593.20	1721.52
5	价差		元			15571.32
	人工		工时	1765	4.00	7060.00
	机械工		工时	25.532	4.00	102.13
	专用钢模板		kg	91.9	1.96	180.12
	水泥	42.5MPa	t	29.913	-88.40	-2644.31
	碎石		m³	87.577	76.80	6725.91
	汽油		kg	9.216	5.77	53.18
	铁件		kg	17.8	2.49	44.32
	粗砂		m³	52.734	76.80	4049.97
6	风险金		元	0%	41886.04	0.00

工程单价计算表

DN200阀门安装 工程

单价编号：19

定额单位：个

施工方法：定额编号:06041。 阀门壳体压力试验，阀门解体检查及研磨、阀门吊装就位、制垫、加垫、紧螺栓。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			249.81
1.1	人工费		元			46.71
	人工		工时	13.5	3.46	46.71
1.2	材料费		元			146.32
	橡胶板	δ 0.8~6	kg	0.66	32.00	21.12
	焊条		kg	0.17	5.40	0.92
	螺栓		kg	4.26	12.00	51.12
	其他材料费		%	100	73.16	73.16
1.3	机械使用费		元			24.45
	试压泵	2.5MPa	台时	0.78	10.42	8.13
	电焊机	直流20kW	台时	0.21	67.15	14.10
	其他机械费		%	10	22.23	2.22
1.4	其他直接费		元	5.2%	217.48	11.31
1.5	现场经费		元	45%	46.71	21.02
2	施工管理费		元	47%	46.71	21.95
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	50.22	16.47
4	企业利润		元	7%	288.23	20.18
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			58.06
	人工		工时	13.5	4.00	54.00
	机械工		工时	1.014	4.00	4.06
7	风险金		元	0%	366.47	0.00
8	税金		元	9%	366.47	32.98
	合计		元			399.45
	单价		元			399.45

工程单价计算表

DN350阀门安装 工程

单价编号：20

定额单位：个

施工方法：定额编号:06044。 阀门壳体压力试验，阀门解体检查及研磨、阀门吊装就位、制垫、加垫、紧螺栓。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			471.70
1.1	人工费		元			91.34
	人工		工时	26.4	3.46	91.34
1.2	材料费		元			226.50
	橡胶板	δ 0.8~6	kg	1.08	32.00	34.56
	焊条		kg	0.17	5.40	0.92
	螺栓		kg	8.84	12.00	106.08
	其他材料费		%	60	141.56	84.94
1.3	机械使用费		元			91.48
	载重汽车	载重量5t	台时	0.16	42.94	6.87
	汽车起重机	起重量5t	台时	0.93	49.56	46.09
	试压泵	2.5MPa	台时	0.88	10.42	9.17
	电焊机	直流20kW	台时	0.21	67.15	14.10
	其他机械费		%	20	76.23	15.25
1.4	其他直接费		元	5.2%	409.32	21.28
1.5	现场经费		元	45%	91.34	41.10
2	施工管理费		元	47%	91.34	42.93
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	104.71	34.34
4	企业利润		元	7%	548.97	38.43
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			158.82
	人工		工时	26.4	4.00	105.60
	机械工		工时	3.863	4.00	15.45
	汽油		kg	6.546	5.77	37.77
7	风险金		元	0%	746.22	0.00
8	税金		元	9%	746.22	67.16
	合计		元			813.38
	单价		元			813.38